### PRO FERIA II.

#### De sanctis Angelis.

MISSA. *Benedicite Dñm, nam omnes Angeli ejus, quæ invenitur inter Missas votivas, p. 148.*

Secunda et tertia Oratio pro diversitate temporis ut in Semiduplicibus. Non dicitur *Credo*.

### PRO FERIA III.

#### De sanctis Apostolis.

MISSA. *Mihi autem, ut in Festo SS. Apost. Simonis et Jude, p. 557, cum Evang. Dixit Petrus ad Jesum: Ecce nos, p. [33]. Atque in Oratione, Secreta et Post-communione omittuntur nomina Simonis et Jude.*

Post Septuagesimam dicitur Tractus, *Qui seminant, ut in Missa votiva de SS. Apost. Petro et Paulo, p. [50].*

Secunda et tertia Oratio pro diversitate temporis ut in Semiduplicibus.

Non dicitur *Credo*.

¶ Tempore Paschali.

Missæ ut supra, præter sequentia.

### PRO FERIA IV.

De sancto Joseph, SPONSO B. MARIE VIRG. CONF. ET CATHOLICÆ ECCLES. PATRONO.

MISSA. *Adjutor et protector, ut in Proprio Sanctior. Dom. III, post Pascha, p. 429; pro ratione temporis servando quæ ibid. notantur ad calcem, p. 430.*

Secunda et tertia Oratio pro diversitate temporis ut in Semiduplicibus. Quo tempore Oratio. *A cunctis, dicenda veniet, in eadem omittitur nomen S. Joseph.*

## Missæ votivæ per annum. [115]

Ad Graduale, post Septuagesimam, omissis *Alléluia*, et Versu *Fac nos invocam*, dicitur.

Tractus. *Ps. III.* Beatus vir, qui timet Dominum: in mandatis ejus cupit nimis. *Ÿ.* Potens

in terra erit semen ejus: generatio rectorum benedicetur. *Ÿ.* Gloria et divitiæ in domo ejus: et justitia ejus manet in sæculum sæculi. Non dicitur *Credo*.

### PRO FERIA V.

#### De SS. Eucharistiæ Sacramento.

MISSA. *Cibavit eos ex adipe frumenti, quæ invenitur inter Missas votivas, p. 52.*

Secunda et tertia Oratio pro diversitate tempo-

ris, ut in Semiduplicibus. Non dicitur *Credo*. Præfatio de Nativitate. *Quia per incarnati Verbi mysterium.*

### PRO FERIA VI.

#### De Passione D. N. J. C.

MISSA. *Humiliavit, quæ invenitur inter Missas votivas, p. [54].*

Secunda et tertia Ora-

tio pro diversitate temporis. Non dicitur *Credo*. Præfatio de Cruce. *Qui salutem humani generis.*

### PRO SABBATO.

#### De Immaculata Conceptione B. Mariæ Virginis.

MISSA. *Gaudens gaudedo, ut in Festo, die viii. Decembris, p. 371.*

Secunda Oratio de Spiritu sancto; tertia, *Ecclésiæ, vel pro Papa.*

Non dicitur *Credo*.

In Secreta vero dicitur: *Salutarem hostiam, quam in commemoratione Immaculatae Conceptionis.* Præfatio de B. Mariæ Virg. *Et te in Conceptione Immaculata.*

### ROMÆ PRO FERIA III.

#### MISSA VOTIVA

#### De SS. Apostolis Petro et Paulo.

MISSA. *Mihi autem, quæ invenitur inter Missas votivas, in Missali Romano, p. [50].* Tempore Paschali dicitur eadem Missa, præ-

ter Introitum, Graduale, Offertorium et Communionem, quæ sumenda sunt ut supra in Missa votiva de sanctis Apostolis.